АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________

    от «01»  11   2011г.  № 2884

                                                     гКыштым
О  внесении  изменений  в  постановление

Администрации Кыштымского городского

округа от 12.05.2011г.  № 1300 «О  кодексе

этики и служебного поведения муниципальных

служащих  администрации  Кыштымского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Кодекс  этики и  служебного  поведения муниципальных  служащих администрации  Кыштымского  городского  округа,  утвержденный  постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 12.05.2011г.  № 1300, следующее изменение:

в пункте 1 слова «Модельного закона «Об основах муниципальной службы» (принят на 19- м пленарном заседании Межпарламентской Ассамблеи государств – участников Содружества Независимых Государств (постановление №19-10 от 26 марта 2002г.)» и «от 27 мая 2003г. №58-ФЗ «О системе государственной службы Российской Федерации»,» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

Глава  Кыштымского городского округа                                        Л.А. Шеболаева